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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 
 
 
AIKA:   KE 29.4.2026 klo 15-16.15 
PAIKKA: Kuntala, Jousitie 40 
KUTSUTUT:  
 

Kaistinen, Jenni  Keski-Suomen Omaishoitajat ry paikalla 
Nieminen, Helena  Joutsan Eläkkeensaajat ry  paikalla 
Salonen, Maija Eläkeliitto Joutsan yhdistys  paikalla 
Sarf, Riitta   Joutsan Seudun Sydänyhdistys ry paikalla 
Sokkanen, Marja  Joutsan Kuulo ry  paikalla 
Takala, Sirpa   Keski-Suomen Syöpäyhdistys paikalla 
 
Maukonen, Pauliina kunnanhallituksen puheenjohtaja poissa 
Mönkölä, Arttu tekninen johtaja  paikalla 15.45-16.15 
Nissinen, Harri kunnanjohtaja  poissa  
Pajunen, Johanna hyvinvointikoordinaattori  paikalla 
Sirkka, Mika  hyvinvointi- ja sivistysjohtaja poissa 
Teräväinen, Virva Hyvinvointialueen vammaisneuvosto paikalla 

 
1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15 ja totesi läsnäolijat. Paikalla 
kaikki neuvoston varsinaiset jäsenet, hyvinvointialueen 
vammaisneuvoston edustaja ja hyvinvointikoordinaattori. Tekninen 
johtaja liittyi neuvoston kokoukseen asialistan kohdassa 7 klo 15.45.  

 
2. Elämänkaarijuhla 2026 

Neuvosto keskusteli juhlan järjestämisestä ja sopi, että neuvostosta 
toimikuntaan osallistuu puheenjohtaja Maija Salonen ja Sirpa Takala. 
Kuntaa neuvostossa edustavat hyvinvointikoordinaattori Johanna 
Pajunen ja viestintäsuunnittelija Henna Takala. Toimikunta kokoontuu 
tarvittaessa ja toimikuntaan pyydetään edustus myös yhtenäiskoululta. 
 
Neuvosto keskusteli syksyllä järjestettävän Elämänkaarijuhlan 
mahdollisista esiintyjistä. Esiintyjäksi sovittiin Teatteri Rollon Kotia kohti 
-esitys, joka on suunnattu erityisesti ikäihmisille. 
Hyvinvointikoordinaattori sopii esiintyjän kanssa yksityiskohdista ja 
tiedottaa asian edistymisestä toimikuntaa. 
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Teatteri-esityksen lisäksi juhlaan suunnitellaan musiikkiesitystä 
yhtenäiskoululta. Hyvinvointikoordinaattori on yhteydessä 
musiikinopettaja Markus Tuomiseen asiasta vielä kevään aikana.  

 
3. HyTeTu-neuvottelut 2026 

Puheenjohtaja ja hyvinvointikoordinaattori esittelivät kokouksessa 
Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen 
kuntaryhmäneuvotteluiden yhteenvedon. Muistiota neuvotteluista ei 
ole toistaiseksi kuntaan toimitettu. Sekä neuvotteluissa että vanhus- ja 
vammaisneuvoston kokouksessa nostettiin esiin senioreiden 
hyvinvointineuvolan puuttuminen edelleen Joutsasta. Neuvosto piti 
välttämättömänä, että neuvolatoiminta saataisiin käynnistettyä 
Joutsassa ja Luhangassa, jotka ovat tällä hetkellä ainoat kunnat Keski-
Suomessa, jossa toimintaa ei ole. Toivakassa toiminta käynnistyy 
syksyllä 2026. Vaikuttamistyötä asian edistämiseksi on tehty, mutta 
tuloksetta. Puheenjohtaja ja hyvinvointikoordinaattori jatkavat asian 
edistämistä kaikissa mahdollisissa foorumeissa.  

 
4. Hyvinvointikertomus 2025 

Hyvinvointikoordinaattori esitteli kokouksessa vuoden 2025 
hyvinvointikertomuksen vuosiraportin luonnoksen (liite 1).  

 
5. Alueellisten neuvostojen ajankohtaiset asiat 

Alueellisen vammaisneuvoston edustaja Virva Teräväinen ja alueellisen 
vanhusneuvoston edustaja Maija Salonen kertoivat kokouksessa 
edustamiensa neuvostojen ajankohtaisista asioista. Palvelut eivät ole 
alueella yhdenmukaisia, joten vaikuttamistyötä tulee jatkaa. 
Kotisairaala ja kuntouttavat palvelut ovat erittäin tärkeitä ja 
hyvinvointialueen tulee varmistaa näiden palvelujen saatavuus sakuko-
osaston lakkauttamisen jälkeenkin. Ikääntyneiden hoidon saatavuus ja 
ympärivuorokautiseen hoitoon pääsy omalla paikkakunnalla ovat 
merkittävästi heikentyneet. Sääntökirjaan kirjattuihin asioihin pitää 
pystyä luottamaan eivätkä ne saa jäädä vain merkityksettömiksi 
kirjauksiksi.   
 

6. VPL-kuljetusten tilannekatsaus 
Neuvosto keskusteli ennakkomateriaalin (liitteet 2 ja 3) pohjalta 
henkilökuljetusten ja vammaispalvelulain mukaisen kuljetuspalvelun 
tilanteesta alueella. Monet käytännön seikat ovat käyttäjille edelleenkin 
epäselviä ja keskustelua kuljetuspalveluiden selkiyttämisestä tulee 
jatkaa alueellisissa neuvostoissa.  
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7. Teknisen johtajan tilannekatsaus 
Tekninen johtaja Arttu Mönkölä antoi neuvostolle tilannekatsauksen 
tiloihin ja ulkoilualueisiin liittyen. Erityisesti hyvinvointialueen 
palveluverkkouudistuksiin liittyvät muutokset ovat haastaneet myös 
kunnan tiloihin liittyviä kysymyksiä. 
 
Keskusta-alueen kehittäminen on taas ajankohtaista ja neuvosto toivoi 
pääsevänsä osallistumaan työryhmään. Ikääntyneiden ja 
liikkumisrajoitteisten näkökulman huomioiminen suunnittelutyössä on 
ratkaisevan tärkeää, jotta toteutettava kokonaisuus palvelisi kaikkia 
kuntalaisia.  
 
Joutsan uimalaan ja Myllykoskelle toteutettavat muutostyöt parantavat 
esteettömyyttä ja saivat neuvostolta kiitosta.  

 
 

8. Muut asiat 
 

Puheenjohtaja tiedotti neuvostolle hyvinvointialueen järjestämästä webinaarista 
11.5 klo 16.30, jonka aiheena Alueellinen osastotoiminta ja kotiin vietävät 
liikkuvat palvelut. Webinaariin voi osallistua osoitteessa 
www.sttinfo.fi/tiedote/71999983. Webinaarista tulee tallenne katsottavaksi 
myöhemmin.  
 
Neuvosto suunnittelee ensi syksyksi teemapäivää, jossa mukana Senioridigi- 
hanke sekä aistiyhdyshenkilö.  
 

  
9. Ilmoitusasiat 

   
1 EETU ry:n lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 

kuntalain muuttamisesta (liite 4) 
2 Kohtaamisten Keski-Suomi - iäkkäiden yhteisöllisyyden 

vahvistaminen (liite 5) 
3 Joutsan kunnan verkkosivujen tapahtumakalenteri uudistuu 

(liite 6) 
4 Terveyden edistämisen määrärahan vuoden 2027 haku (liite 7) 
5 Rollaattorimarssi Jyväskylässä 8.5.2026 (liite 8) 
6 Vanhusneuvoston huolenilmaus aluehallitukselle ikääntyneiden 

hoidon tilanteesta (liite 9) 
 

10. Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen ajankohta 
 

http://www.sttinfo.fi/tiedote/71999983
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Puheenjohtaja päätti kokouksen 16.15. Seuraava neuvoston kokous 
järjestetään syksyllä ja kokouskutsu toimitetaan etukäteen sähköpostilla.  
 

 
LIITTEET 
Liite 1  Hyvinvointikertomuksen vuosiraportti 2025 LUONNOS 
Liite 2 Palvelukuvaus Sote – henkilökuljetuksista 
Liite 3 VPL infon diat 
Liite 4 EETU ry:n lausunto 
Liite 5 Kohtaamisten Keski-Suomi -hanke 
Liite 6 Tiedote tapahtumakalenteriuudistuksesta 
Liite 7 Terveyden edistämisen määrärahan painopistealueet 
Liite 8 Rollaattorimarssi-mainos 
Liite 9 Vanhusneuvoston huolenilmaus aluehallitukselle ikääntyneiden hoidon tilanteesta 
 
 


